

SONO auto a.s.

DIČ : CZ14614812
 IČ : 14614812
 Účet : 90042801/0100
 2019 - KB 90042801



Malostranská 579
742 42 Šenov u N. Jičína

Pobočka: Opavská 6233/20a, 708 00 Ostrava- Poruba

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 4507

IBAN :
 BIC :
 IČ DPH :

Daňový doklad

FAKTURA

19710262

Var.symbol : 19710262 Objednávka : 109759 KS : HS : 61 Zakázka : 91900433	Odběratel : Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková organizace Bílovecká 10/7 721 00 Ostrava - Svinov CZ DIČ : CZ70641871 IČ : 70641871
---	--

Příjemce : Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková organizace Bílovecká 10/7 721 00 Ostrava - Svinov IČ : 70641871 DIČ : CZ70641871	Datum vystavení : 31.07.2019 Forma úhrady : Převodním příkazem Datum splatnosti : 31.07.2019 Datum UZP : 31.07.2019
--	--

Text	Množ.	DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH *	Celkem s DPH *
Fakturuje: osobní nový vůz Dacia	1ks	21%	196 900.00	196 900.00	41 349.00	238 249.00
Verze: Dokker Van 1,6 ScE 75 kW/102 k Samp;S Am biance						
Číslo podvozku: UU1F6720963316453						
Číslo motoru: H4M738R222874						
Barva: O389-Bílá Glacier 389	1					
Čalounění: -	1					
Doplňky a příslušenství:						
Doplňek Airbag spolujezdce	1	21%	2 500.00	2 500.00	525.00	3 025.00
Doplňek Klimatizace	1	21%	12 000.00	12 000.00	2 520.00	14 520.00
Doplňek Pack Easy (el. nastavitelná zrcátka, el. ovládaná	1	21%	3 000.00	3 000.00	630.00	3 630.00
Doplňek Pack Modularita (výškove nastavitelný volant, výšk	1	21%	3 000.00	3 000.00	630.00	3 630.00
Doplňek Pack Styl (zrcátka v barve karosérie, nárazníky v	1	21%	4 000.00	4 000.00	840.00	4 840.00
Katalogová cena				221 400.00	46 494.00	267 894.00
Přísl. Plechové disky 5x	1KS	21%	6 198.35	6 198.35	1 301.65	7 500.00
Přísl. Povinná výbava	1ks					
Přísl. Zimní pneu 5x	1ks	21%	6 198.35	6 198.35	1 301.65	7 500.00
Přísl. Ventilky se senzorem tlaku	1KS	21%	2 066.12	2 066.12	433.89	2 500.01
Příslušenství				14 462.82	3 037.19	17 500.01
Akční sleva 3.0%	1	21%	-6 642.00	-6 642.00	-1 394.82	-8 036.82
Akční sleva ambasador 1.9%	1	21%	-4 132.23	-4 132.23	-867.77	-5 000.00
Slevy				-10 774.23	-2 262.59	-13 036.82
Celková cena vůz bez DPH *: 225088.59 DPH *: 47268.60						

Tento dokument byl vytvářen ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.88.3

Vystavil: Hausner Radim Telefon: +420 595 533 082 Fax:
 Prodejce: Hausner Radim Telefon: +420 595 533 082 +420 731 608 042

BONO auto a.s.

Malostranská 579
742 42 Šenov u N. Jičína

Pobočka: Opavská 6233/20a, 708 00 Ostrava- Poruba
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 4507

DIČ : CZ14614812
IČ : 14614812
Účet : 90042801/0100
2019 - KB 90042801

IBAN :
BIC :
IČ DPH :



Daňový doklad

FAKTURA

19710262

Strana : 2	Odběratel : Základní škola a mateřská škola
Var.symbol : 19710262	Ostrava-Svinov, příspěvková organizace
Objednávka : 109759	Bílovecká 10/7
KS :	721 00 Ostrava - Svinov
HS : 61	CZ
Zakázka : 91900433	DIČ : CZ70641871
	IČ : 70641871

vůz včetně DPH *: 272357.19

ZF 19611024, DZF 19230781	1	21%	- 225 088.58	- 225 088.58	-47 268.60	- 272 357.18
Odečteno na zálohách				- 225 088.58	-47 268.60	- 272 357.18

	Základní (21%)	1.Snížená (15%)	Osвобоzeno (0%)	
Celkem s DPH	0.01	0.00	0.00	-0.01
Základ DPH	0.01	0.00		
DPH	0.00	0.00		
			K úhradě :	0.00 Kč

Prodávající nabízí možnost zpětného odběru pneumatik zdarma a plní své povinnosti dle zákona. Náklady na zpětný odběr ve výši 2 Kč/kg jsou zahrnuty v ceně výrobku.

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na <https://www.dacia.cz/ochrana-osobnich-udaju>

